70/2020/HĐGVUT-HND và Hợp đồng góp vốn ứng trước sở hữu địa điểm kinh 

doanh số 71/2020/HĐGVUT-HND cùng ngày 05/12/2020.  

2. Buộc Công ty Cổ phần T2 phải trả lại cho bà Đỗ Thị Minh T tất cả 

khoản tiền bà T đã nộp cho Công ty với tổng số tiền là 756.782.784 đồng (Bảy 

trăm, năm mươi sáu triệu, bảy trăm tám mươi hai nghìn, bảy trăm tám mươi bốn 

đồng). 

3. Không chấp nhận các yêu cầu của nguyên đơn, gồm:  

3.1. Yêu cầu của nguyên đơn buộc bị đơn và người có quyền lợi, nghĩa vụ 

liên quan phải liên đới chịu trách nhiệm bồi thường ngoài hợp đồng theo quy 

định vì đã có hành vi tư vấn, bán tài sản hình thành trong tương lai không đúng